



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE DENTPAL HOLDING APS

STOREGADE 77, 6670 HOLSTED

ÅRSRAPPORT

9. JUNI 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. januar 2024

Dirigent Krenar Lepia

CVR-NR. 43 32 22 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. juni 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Dentpal Holding ApS Storegade 77 6670 Holsted
	CVR-nr.: 43 32 22 73 Stiftet: 9. juni 2022 Kommune: Vejen Regnskabsår: 9. juni 2022 - 30. september 2023
Direktion	Krenar Lepia
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i et tandlægeselskab, foretage passive investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 319 t.kr. i selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-11.920
DRIFTSRESULTAT.....		-11.920
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		329.353
RESULTAT FØR SKAT.....		317.433
Skat af årets resultat.....	1	1.392
ÅRETS RESULTAT.....		318.825
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.353
Overført resultat.....		-10.528
I ALT.....		318.825

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		349.753
Finansielle anlægsaktiver.....	2	349.753
ANLÆGSAKTIVER.....		349.753
Andre tilgodehavender.....		19.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		176.776
Tilgodehavender.....		196.376
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		196.376
AKTIVER.....		546.129

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		329.353
Overført resultat.....		-10.528
EGENKAPITAL.....		358.825
Selskabsskat.....		175.384
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	175.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.920
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		187.304
PASSIVER.....		546.129
Eventualposter mv.	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2022.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		329.353	-10.528	318.825
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	329.353	-10.528	358.825

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.392	
	-1.392	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	40.000	
Afgang.....	-19.600	
Kostpris 30. september 2023.....	20.400	
Årets resultat	329.353	
Værdireguleringer 30. september 2023	329.353	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	 349.753	
 Langfristede gældsforpligtelser		 3
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	175.384	0
	175.384	0
 Eventualposter mv.		 4
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 175 tkr. pr. balancedagen.		
